
山西华兴铝业有限公司氧化铝生产部溶出 Ra106 套管大修项目招标公告

（招标编号：0123-ZB20413）

招标项目所在地区：山西省吕梁市兴县瓦塘镇

一、招标条件

山西华兴铝业有限公司氧化铝生产部溶出 Ra106 套管大修项目（招标项目

编号：0123-ZB20413），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹，招标人为山西华兴铝业有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开

招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：山西华兴铝业有限公司氧化铝生产部溶出 Ra106 套管大修项

目

2.2 项目类型：服务-维修

2.3 项目概况：山西华兴铝业有限公司氧化铝生产部溶出 Ra106 套管大修项

目。

2.4 项目地点：山西省吕梁市兴县瓦塘镇

2.5 招标范围：

1内管（4根套管、12 根内管）（无缝钢管φ219×12 16Mn，共 1200 米）

抽出更换（甲方提供材料）；

2对外管的内壁彻底清理后进行回装（外管内壁清理由甲方负责，内管回装

由乙方负责）；

3对外管开口部分进行割除（无缝钢管φ630×10 16Mn,4 根套管外管共约

30 个口，每个口尺寸为 500*500），剩余管道移位拼装，不足的管道部分更换

为新管（甲方提供材料）；



4 对磨损的套管法兰/椎管/及三通堵板进行更换（各 8个）（甲方提供材

料）；

5 内管与外管之间的支撑恢复；

6配合制作打压流程（每根冷凝水支管、不凝气管、乏汽加热支管焊接阀门

及打压堵板），打压完成验收合格后，对流程进行恢复；

7所有焊口须打磨、氩弧打底焊接，所有焊口须热处理和无损检测且需提供

合格的报告（内管提供射线检测报告、外管提供超声波探伤报告）；

8大修后垃圾清运，交旧。。

三、投标人资格要求

3.1投标人在中华人民共和国境内注册，应具备合法有效的企业法人营业执

照，并具备承担本次招标项目的能力。

3.2投标人须具有特种设备（压力管道安装—工业管道安装 GC2级）生产许

可证（提供扫描件）。

3.3业绩要求投标单位需提供近三年（2020年 1月 1日至今）承建不少于 2

个类似业绩（提供合同复印件为准）。

3.4投标人在报名期间和投标有效期内未被列入中国铝业集团有限公司承包

商负面清单。投标人在项目评审期间不存在被列为失信被执行人的情形，具体

认定以全国法院失信被执行人名单信息公布与查询网(http://zxgk.court.gov.cn/)和

信用中国(https://www.creditchina.gov.cn/）网站检索结果为准。

3.5不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-15 09:00—2023-06-19 17:00（北京时间）

获取方法：登陆中铝集团电子招投标平台（http://eb.chinalco.com.cn）

购买，不接受其他方式购买。

获取流程：



1注册：

投标人登陆网站（http://eb.chinalco.com.cn）填写企业信息，提交注册，

审核情况将在 24小时内（不含法定节假日）进行反馈，审核通过的投标人方可

购买招标文件，请合理安排注册时间。

2标书款支付：

注册成功后，投标人选择对应标段进行网上支付（支持企业网银和个人网

银），不接受现金支付；招标文件售价（元）：300，标书款发票我公司仅提供

增值税电子普通发票，请投标人自行下载、打印发票。

3文件下载：

支付成功后，即视为招标文件己售出，投标人可自行下载招标文件电子

版，招标方不再提供纸质招标文件。招标文件一经售出，概不退款。

4 CA购买：

CA用于投标文件的签章、加密、提交、解密，投标人在中铝集团电子招投

标平台（http://eb.chinalco.com.cn）注册成功并登录，【系统管理】-【绑定

CA】-【CA注册】，提交相应信息进行在线办理，审核通过后将通过邮寄方式

将 CA寄送至指定地点，请投标人合理安排时间，逾期办理自行承担相应后

果。

5帮助：

如需帮助（CA购买问题等），请登陆中铝集团电子招投标平台网站

（http://eb.chinalco.com.cn）首页“帮助中心”-“操作指南”。

6其他：

招投标全流程信息发布和联络以购买招标文件时填写的信息为准，投标人

应对填写的所有信息的真实性和准确性负责，并自行承担信息有误导致的一切

后果。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-04 16:00（北京时间）

递交方法：一次递交



递交地址：中铝集团电子招投标平台

备注：投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间前将

CA 加密后的投标文件进行网上提交。逾期递交或未按招标文件要求递交的投

标文件恕不接受。

请投标人提前半小时登录网上开标大厅等候开标，开标后在用 CA 完成解

密、签名确认后方可退出。

六、开标时间及地点

开标时间：同投标文件递交截止时间

开标方式：网上

七、其他公告内容

7.1此公告在中铝集团电子招投标平台（http://eb.chinalco.com.cn）和中国

招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，对于因其他

网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，

招标人及招标代理机构不予承担责任。

7.2投标人应在开标前 5天以邮件方式通知招标代理机构是否参与本次投

标，否则按照《中铝招标有限公司供应商管理办法》相关条款规定给予限制投

标处理（特殊原因及不可抗力的情形除外）。邮件内容应包含项目名称、投标

人名称、是否参与投标、CA使用是否正常以及联系方式。

7.3温馨提示：如投标人存在下述情形，将导致其投标被否决：

1. 与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

2. 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

3. 投标保证金汇入本项目其他投标人投标保证金账户；

4. 由同一人办理本项目不同投标人的购标手续；

5. 本项目不同投标人上传投标文件的 IP地址相同。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山西华兴铝业有限公司纪委工作部 0358-

2849222。



九、联系方式

招标人：山西华兴铝业有限公司

地址：山西省吕梁市兴县瓦塘镇

联系人： 张女士

电话： 0358-2849172 18035870324

招标代理机构：中铝招标有限公司

地址：北京市海淀区复兴路乙 12 号 9 层

联系人：孙经理

电话：17611206013

邮箱：785454014@qq.com

平台客服热线：400-616-6629

（工作日：上午 8:30-12:00，下午：13:30-17:30）

CA 办理热线：010-58103599

（工作日：上午 8:30-11:30，下午：13:00-17:00）

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） ： （签名）

招标人或其招标代理机构: (盖章)


